

Valtioneuvoston asetus elpymis- ja palautumissuunnitelman mukaisista sosiaali- ja terveysalan valtionavustuksista vuosina 2021-2025 annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n muuttamisesta

Johdanto

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne elpymis- ja palautumissuunnitelman mukaisista sosiaali- ja terveysalan valtionavustuksista vuosina 2021-2025 annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n muuttamisesta.

Tausta

Voimassa olevan asetuksen mukaan asetusta sovelletaan valtion talousarvion momentille 33.60.61 (Elpymis- ja palautumissuunnitelman rahoitus sosiaali- ja terveydenhuoltoon) otetusta määrärahasta hyvinvointialueelle, kunnalle, kuntayhtymälle ja yleishyödylliselle yhteisölle vuosina 2021–2025 myönnettävien valtionavustusten myöntämiseen, maksamiseen ja käyttöön. Asetusmuutoksessa soveltamisalaan ehdotetaan lisättäväksi HUS-yhtymä.

Tavoitteet

HUS-yhtymälle on tietyiltä osin tarkoituksenmukaista myöntää Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaista valtionavustusta. HUS-yhtymässä tehtävillä toimenpiteillä voidaan osaltaan vaikuttaa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistamiseen ja kustannusvaikuttavuuden lisäämiseen sekä työllisyysasteen ja osaamistason nostamiseen kestävän kasvun vauhdittamiseksi. Avustuksen myöntäminen HUS-yhtymälle on tarkoituksenmukaista erityisesti pilarin 4 investoinnissa 3, jossa vahvistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta tukevaa tietopohjaa ja vaikuttavuusperusteista ohjausta sekä pilarin 3 mielenterveyttä ja työkykyä tukevissa toimenpiteissä, joita toteutetaan vuoden 2024 II lisätalousarvioesityksessä työ- ja elinkeinoministeriöltä sosiaali- ja terveysministeriölle siirrettäväksi esitetyllä määrärahalla.

Kyseessä on teknisluonteinen muutos asetuksen soveltamisalaan.

Vastausohjeet vastaanottajille

Lausuntopyyntöön vastataan sähköisessä lausuntopalvelussa.

Lausuntopyyntöön voi vastata suomeksi tai ruotsiksi.

Kirjallisen lausunnon voi myös lähettää sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi. Saatteessa pyydetään mainitsemaan asianumero VN/18022/2024.

Aikataulu

Lausunnot pyydetään toimittamaan 8.8.2024 klo 16.00 mennessä. Annetut lausunnot ovat julkisia.

Valmistelijat

Lisätietoja lausuntopyyntöstä antaa:
Hallitusneuvos Erkki Papunen, puh. 0295163298
erkki.papunen@gov.fi
Hankepäällikkö Kirsi Paasovaara, puh. 0295163012
kirsi.paasovaara@gov.fi

Liitteet:

[RRPasetusmuutos.pdf](#)

[RRPasetusmuutosmuistio.pdf](#)

Jakelu:

Etelä-Karjalan hyvinvointialue
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue
Etelä-Savon hyvinvointialue
Helsingin kaupunki
HUS-yhtymä
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue
Kainuun hyvinvointialue
Kanta-Hämeen hyvinvointialue
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue
Keski-Suomen hyvinvointialue
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue
Kymenlaakson hyvinvointialue
Lapin hyvinvointialue
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue
Pirkanmaan hyvinvointialue
Pohjanmaan hyvinvointialue
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Pohjois-Savon hyvinvointialue
Päijät-Hämeen hyvinvointialue
Satakunnan hyvinvointialue
Terveysten ja hyvinvoinnin laitos
Työ- ja elinkeinoministeriö
Valtiokonttori
Valtiovarainministeriö
Vantaa-Keravan hyvinvointialue
Varsinais-Suomen hyvinvointialue

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hakari Kari
Sosiaali- ja terveysministeriö

Papunen Erkki
Sosiaali- ja terveysministeriö